


	







BEWIT – NAKUPUJTE LEVNĚJIProdukt Produkt byl přidán do košíku.
















	DOMŮ
	O NÁS
	AKTUALITY
	KURZY
	E-SHOP
	ČLÁNKY
	CENÍK
	FOTO
	VIDEO
	KE STAŽENÍ
	REFERENCE
	KONTAKTY
	









	Všechny kurzy
	Masérské techniky
	Rekvalifikační masérské kurzy
	Celoročně probíhající kurzy
	Online kurzy
	Kraniosakrální osteopatie
	Zkoušky
	











	

		


Stránka nebyla nalezena












This is “404 error” page
You can customize this page as any other page via Page Builder. Also it’s possible to change its Header, Title Bar, Sidebar, Footer options.





Check the default appearance of 404 error page.


























	
	


		Spolupracujeme a doporučujeme



		
		
			
				
	
				
			


		
			

	

	
				
			


		
			

	

	
				
			


		
			

	

	
				
			


		
			

	

	
				
			


		
			

	

	
				
			
		
			

	

	
				
			


		
			

	

	
				
			


		
			

	

	
				
			


		
			

	

	
				
			


		
			

	

	
				
			


		
			

	

	
				
			


		
			

	

	
				
			


		
			

	

	
				
			


		
			

	

	
				
			


		
			

	
			

		


		









Důležité odkazy





Ochrana Osobních Údajů – GDPR




Zásady cookies (EU)




Obchodní podmínky






Kaligrafie













Kontakty





info@zazrakyduse.cz




+420 608 831 855




1.Máje 103, 703 00 Ostrava (budova In Park)



Facebook




Facebook











© 2022 made with love by Veronika Soleil Sluníčková & Goat media












	
		Menu
	

		
			
		


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit preference
		Uložit předvolby
		Zobrazit preference
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


  				
				
  			
        
            
            
        

        	
	





























































						